
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van Provinciale Staten - Beleidsnota Verbonden Partijen en overige deelnemingen 2016-2019 Pagina 1 van 1 

Besluit van Provinciale Staten  

 
 

 
 
Vergaderdatum 

September 2016 
 

Nummer 

6928 
 

 
 

 
 

 

Onderwerp 

Beleidsnota Verbonden Partijen en overige 

deelnemingen 2016-2019 

 
1 Besluit 

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 

 

Gelet op: 

Artikel 190 van de Provinciewet; 

Artikel 17 van de Financiële Verordening. 

 

Besluiten: 

1. vast te stellen de Beleidsnota verbonden partijen en overige deelnemingen 2016-2019 

(versie 18 augustus 2016); 

2. in te trekken van de Beleidsnota verbonden partijen 2013-2016. 

 

 

Den Haag, 14 september 2016 

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 
wnd. griffier, voorzitter, 
  

 

 

 


